of Patrickdale, Monday the 

feast of the N ativity of the blessed 

Mary the Virgin, 22 Edward III. 

CHARTER XVII. (1357 a.d.) 

Grant by Christopher de Lancaster to his son Gilbert and 

his wife of lands in Barton. 
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Hec indentura facta inter 

Cristoferum de Lancastre ex 

parte una et Gilbertum filium 

ejus et Elizabethan! uxorem ejus 

ex parte altera testatur quod pre- 

dictus Cristoferus dedit conces¬ 

sit et per hanc cartam indentatam 

confirmavit predictis Gilberto et 

Elizabethe 11 messuagia 63 acras 

terre et prati eisdem messua- 

giis adjacentibus, 60 acras terre 

et unam rodam terre et unam 

acrain prati de domenico suo cum 

pertinentiis in Barton ; habenda 

et tenenda eisdem Gilberto et 

Elizabethe et heredibus de cor- 

poribus eorundem exeuntibus de 

dicto Cristofero et heredibus 

suis per servicium unius rose 

per annum ad festum nativitatis 

Sti J ohannis Baptiste, et faciendo 

sectam ad molendinum predicti 

Cristoferi de Sokbred, videlicet 

molendo blada crescentia super 

predictam terram predictis mes- 

suagiis (adjacentem) ad tertium 

decimum vas, et faciendo omnia 

opera molendini et stagni ejus- 

dem quatenus tenentes predic- 

tarum terrarum predictis mes- 

suagiis adjacentium facere con- 

sueverunt, et similiter solvendo 

capitalibus dominis feodi pro 

dicto Cristofero et heredibus 

suis annuatim 8 denarios. Et si 

contingat quod predicti Gilbertus 

et Elizabetha sine herede de cor- 

poribus exeunte obierint, tunc 

omnia predicta messuagia &c 

prefato Cristofero et heredibus 

suis integre revertent. Pre- 

fatus Cristoferus &c warranti- 

zabunt &c, et partes alternatim 

sigilla sua &c apposuerunt. His 

This indenture made between 

Cristofer de Lancaster on the 

one part and Gilbert his son and 

Elizabeth Gilbert’s wife on the 

other witnesses that the afore¬ 

said Cristofer has given and 

granted and by this charter of 

indenture has confirmed to the 

aforesaid Gilbert and Elizabeth 

11 messuages 63 acres of land 

and meadow adjacent to the 

same messuages, 60 acres and 

and 1 rood of land and 1 acre of 

meadow of his demesne with 

their belongings in Barton; for 

the same Gilbert and Elizabeth 

and the heirs of their bodies to 

have and to hold of the said 

Cristofer and his heirs by the 

service of giving one rose yearly 

at the feast of the nativity of 

St. John the Baptist and by 

their doing suit at the mill of 

the aforesaid Cristofer at Sok¬